
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

      14  августа 2020 г.                 № 1551 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в перечень муниципального  имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 

для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007  

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке 

субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении 

федерального имущества», положением о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Приморский муниципальный район», 

утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 22 марта 2007 года № 157, порядком 

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования «Приморский 

муниципальный район», свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 26 октября 2018 года № 1040, администрация муниципального 

образования  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в перечень муниципального  имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение 

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

consultantplus://offline/ref=93B2F799872CE21294DA40B91E5887538009157558FC5A401B803BF2B8E7CDD37C74EBC64864D9F3V2T0I


«Приморский муниципальный район» от 19 июня 2017 года № 478 

следующие изменения: 

1) сведения о праве аренды или безвозмездного пользования 

имуществом изложить в следующей редакции: 

34  35  36  37  38  

- - - - - 

ИП Шемякина 

Лариса Николаевна 
310293009000011 290102905234 08.08.19 07.08.29 

- - - - - 

ООО Умелец» 1022900542950 2901099920 29.06.20 28.06.30 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы местной администрации по градостроительной 

деятельности, председателя  КУМИ и ЗО. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


